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Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Рожков Константин 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:44:05 0 0:44:05 1 100 100,00% МС

2 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:46:58 0 0:46:58 2 96 106,54% МС

3 Щипачёв Данила 2000 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:47:17 0 0:47:17 3 92 107,26% МС

4 Безносиков Владислав 1996 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:47:44 0 0:47:44 4 88 108,28% МС

5 Ушаков Савелий 2003 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:48:10 0 0:48:10 5 83 109,26% МС

6 Прядохин Павел 2000 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 0:48:15 0 0:48:15 6 79 109,45% МС

7 Ложкин Сергей 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:48:26 0 0:48:26 7 75 109,87% КМС

8 Белявцев Максим 1998 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:49:23 0 0:49:23 8 72 112,02% КМС

9 Дмитриев Георгий 2002 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:49:40 0 0:49:40 9 69 112,67% КМС

10 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:49:56 0 0:49:56 10 66 113,27% I

11 Шильников Денис 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:50:24 0 0:50:24 11 63 114,33% I

12 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:50:33 0 0:50:33 12 60 114,67% I

13 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:50:33 0 0:50:33 12 60 114,67% I

14 Казаков Артём 1992 МС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:51:14 0 0:51:14 14 54 116,22% I

15 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:51:33 0 0:51:33 15 51 116,94% I

16 Фоминский Владислав 1995 МС Сборная Республики Карелия Республика Карелия 0:51:35 0 0:51:35 16 48 117,01% I

17 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области Московская область 0:52:36 0 0:52:36 17 46 119,32% I

18 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:53:04 0 0:53:04 18 44 120,38% I

19 Михеев Василий 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:54:18 0 0:54:18 19 42 123,18% I

20 Файзулин Марат 2002 КМС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:54:47 0 0:54:47 20 41 124,27% I

21 Трифонов Константин 1995 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:55:27 0 0:55:27 21 40 125,78% I

22 Панов Сергей 2006 КМС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:55:44 0 0:55:44 22 39 126,43% I

23 Паньшин Данила 2005 КМС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:56:00 0 0:56:00 23 38 127,03% I

24 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:56:21 0 0:56:21 24 37 127,83% I

25 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:56:34 0 0:56:34 25 36 128,32% I

26 Меринов Александр 2003 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:56:46 0 0:56:46 26 35 128,77% I

27 Куликов Алексей 1994 МС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:57:19 0 0:57:19 27 34 130,02% I

28 Андреев Андрей 1994 МС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 0:58:39 0 0:58:39 28 33 133,04% I

29 Бикушев Эмиль 2006 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:59:55 0 0:59:55 29 32 135,92% I

30 Бахтияров Руслан 1999 МС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:00:07 0 1:00:07 30 31 136,37% I

31 Перминов Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:00:12 0 1:00:12 31 30 136,56% I

32 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области Московская область 1:00:18 0 1:00:18 32 29 136,79% I

33 Андреев Егор 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 1:01:30 0 1:01:30 33 28 139,51% I

34 Солуданов Иван 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:01:55 0 1:01:55 34 27 140,45% I

35 Тысько Владимир 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:03:17 0 1:03:17 35 26 143,55% I

36 Борисов Алексей 1988 КМС Сборная Смоленской области Смоленская область 1:04:12 0 1:04:12 36 25 145,63% I

37 Тюрин Денис 1999 КМС Сборная Московской области Московская область 1:04:19 0 1:04:19 37 24 145,90% I

38 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:05:04 0 1:05:04 38 23 147,60% I

39 Бяков Дмитрий 2004 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 1:05:18 0 1:05:18 39 22 148,13% I

40 Кувальд Дмитрий 2006 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:06:27 0 1:06:27 40 21 150,74% I

41 Алёшин Вячеслав 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:07:03 0 1:07:03 41 20 152,10% I

42 Королев Анатолий 2001 КМС Сборная Смоленской области Смоленская область 1:07:22 0 1:07:22 42 19 152,82% I

43 Квасков Дмитрий 2006 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:08:37 0 1:08:37 43 18 155,65% I

44 Черезов Игорь 1999 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:09:52 0 1:09:52 44 17 158,49% II

45 Титов Алексей 1988 КМС Сборная Московской области Московская область 1:10:42 0 1:10:42 45 16 160,38% II

46 Назаров Константин 1990 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия 1:11:07 0 1:11:07 46 15 161,32% II

47 Киселев Никита 2005 I Сборная Пензенской области Пензенская область 1:11:21 0 1:11:21 47 14 161,85% II

48 Зюзин Дмитрий 1998 КМС Сборная Московской области Московская область 1:15:39 0 1:15:39 48 13 171,61% II

49 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:17:04 0 1:17:04 49 12 174,82% II

50 Костылев Даниил 2002 I Сборная ЯНАО ЯНАО 1:18:53 0 1:18:53 50 11 178,94% II

51 Ликонцев Павел 1996 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область - 0 сн с дист
52 Зернин Максим 2006 КМС Сборная Московской области Московская область - 0 сн с дист
53 Павлычев Всеволод 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл - 0 сн с дист
54 Тельбух Степан 1996 КМС Сборная Московской области Московская область - 0 сн с дист
55 Трошин Евгений 1996 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область - 0 сн с дист
56 Короленко Сергей 1992 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист
57 Лапин Степан 2004 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист
58 Хижняк Валерий 2004 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО сн - 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и спорта Республики Карелия
Карельская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях
№ СМ в ЕКП 28878

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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1 Линькова Владислава 2005 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:49:59 0 0:49:59 1 100 100,00% МС

2 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:50:41 0 0:50:41 2 96 101,40% МС

3 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:51:02 0 0:51:02 3 92 102,10% МС

4 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:53:19 0 0:53:19 4 88 106,67% МС

5 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:53:26 0 0:53:26 5 83 106,90% МС

6 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 0:53:46 0 0:53:46 6 79 107,57% МС

7 Некрасова Александра 2000 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:54:09 0 0:54:09 7 75 108,34% КМС

8 Лебедева Наталья 2001 МС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 0:54:15 0 0:54:15 8 72 108,54% КМС

9 Жильцова Кира 2007 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:57:41 0 0:57:41 9 69 115,41% КМС

10 Рыскина Юлия 2004 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:57:57 0 0:57:57 10 66 115,94% I

11 Ибрагимова Алия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:58:22 0 0:58:22 11 63 116,77% I

12 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:58:46 0 0:58:46 12 60 117,57% I

13 Федотова Евгения 1989 МС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 0:58:54 0 0:58:54 13 57 117,84% I

14 Веденяпина Полина 1998 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 0:59:46 0 0:59:46 14 54 119,57% I

15 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:00:12 0 1:00:12 15 51 120,44% I

16 Костина Ева 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 1:00:31 0 1:00:31 16 48 121,07% I

17 Шагабудинова Милена 2005 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 1:00:57 0 1:00:57 17 46 121,94% I

18 Горбачева Алина 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:01:11 0 1:01:11 18 44 122,41% I

19 Лизунова Анна 1987 КМС Сборная Московской области Московская область 1:01:41 0 1:01:41 19 42 123,41% I

20 Тимофеева Станислава 1999 КМС Сборная Смоленской области Смоленская область 1:01:53 0 1:01:53 20 41 123,81% I

21 Макурина Александра 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 1:02:10 0 1:02:10 21 40 124,37% I

22 Сунцова Кристина 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:03:18 0 1:03:18 22 39 126,64% I

23 Пшестанчик Ирина 1986 КМС Сборная Московской области Московская область 1:05:38 0 1:05:38 23 38 131,31% I

24 Беспалова Кристина 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:07:37 0 1:07:37 24 37 135,28% I

25 Маркова Альбина 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:07:49 0 1:07:49 25 36 135,68% I

26 Аляба Алёна 2002 КМС Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 1:07:55 0 1:07:55 26 35 135,88% I

27 Огрызкова Анастасия 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 1:08:41 0 1:08:41 27 34 137,41% I

28 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:09:48 0 1:09:48 28 33 139,65% I

29 Гелетух Дарья 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 1:10:09 0 1:10:09 29 32 140,35% I

30 Вебер Эльвина 1994 I Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра 1:10:32 0 1:10:32 30 31 141,11% I

31 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:11:12 0 1:11:12 31 30 142,45% I

32 Аверьянова Елизавета 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:11:17 0 1:11:17 32 29 142,61% I

33 Бабанина Мария 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 1:13:13 0 1:13:13 33 28 146,48% I

34 Шнайдер Валерия 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:16:16 0 1:16:16 34 27 152,58% I

35 Суворова Кира 2005 I Сборная Московской области Московская область 1:18:02 0 1:18:02 35 26 156,12% II

36 Баранова Ксения 1993 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия 1:21:45 0 1:21:45 36 25 163,55% II

37 Салмина Владислава 2000 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1:23:04 0 1:23:04 37 24 166,19% II

38 Паршукова Анастасия 1984 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия 1:24:38 0 1:24:38 38 23 169,32% II

39 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 1:25:37 0 1:25:37 39 22 171,29% II

40 Чернова Мария 1997 КМС Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист

41 Петренко Мария 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист

42 Елесова Людмила 1990 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия сн - 1 сн с дист

43 Гесс Регина 2007 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист

44 Буравкова Екатерина 2006 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и спорта Республики Карелия
Карельская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях
№ СМ в ЕКП 28878

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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24 марта 2023 г. Республика Карелия, г. Петрозаводск
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Республика Марий Эл Рожков Константин м Сборная Республики Марий Эл 0:44:05 1 100 601
Республика Марий Эл Ложкин Сергей м Сборная Республики Марий Эл 0:48:26 7 75 601
Республика Марий Эл Дмитриев Георгий м Сборная Республики Марий Эл 0:49:40 9 69 601
Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:49:56 10 66 601
Республика Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:50:41 2 96 601
Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:53:19 4 88 601
Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 0:58:22 11 63 601

1 Республика Марий Эл Горбачева Алина ж Сборная Республики Марий Эл 1:01:11 18 44 601 1
Республика Коми Безносиков Владислав м Сборная Республики Коми 0:47:44 4 88 567
Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:48:10 5 83 567
Республика Коми Белявцев Максим м Сборная Республики Коми 0:49:23 8 72 567
Республика Коми Шильников Денис м Сборная Республики Коми 0:50:24 11 63 567
Республика Коми Линькова Владислава ж Сборная Республики Коми 0:49:59 1 100 567
Республика Коми Некрасова Александра ж Сборная Республики Коми 0:54:09 7 75 567
Республика Коми Шагабудинова Милена ж Сборная Республики Коми 1:00:57 17 46 567

2 Республика Коми Макурина Александра ж Сборная Республики Коми 1:02:10 21 40 567 2
ХМАО - Югра Казаков Артём м Сборная ХМАО - Югры 0:51:14 14 54 400
ХМАО - Югра Файзулин Марат м Сборная ХМАО - Югры 0:54:47 20 41 400
ХМАО - Югра Панов Сергей м Сборная ХМАО - Югры 0:55:44 22 39 400
ХМАО - Югра Паньшин Данила м Сборная ХМАО - Югры 0:56:00 23 38 400
ХМАО - Югра Линова Дарья ж Сборная ХМАО - Югры 0:53:26 5 83 400
ХМАО - Югра Южакова Татьяна ж Сборная ХМАО - Югры 0:53:46 6 79 400
ХМАО - Югра Аляба Алёна ж Сборная ХМАО - Югры 1:07:55 26 35 400

3 ХМАО - Югра Вебер Эльвина ж Сборная ХМАО - Югры 1:10:32 30 31 400 3
город Санкт-Петербург Прядохин Павел м Сборная города Санкт-Петербург 0:48:15 6 79 380
город Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная города Санкт-Петербург 0:58:39 28 33 380
город Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная города Санкт-Петербург 1:00:07 30 31 380
город Санкт-Петербург Кувальд Дмитрий м Сборная города Санкт-Петербург 1:06:27 40 21 380
город Санкт-Петербург Лебедева Наталья ж Сборная города Санкт-Петербург 0:54:15 8 72 380
город Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная города Санкт-Петербург 0:58:54 13 57 380
город Санкт-Петербург Веденяпина Полина ж Сборная города Санкт-Петербург 0:59:46 14 54 380

4 город Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная города Санкт-Петербург 1:09:48 28 33 380 4
Белгородская область Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской области 0:51:02 3 92 269
Белгородская область Жильцова Кира ж Сборная Белгородской области 0:57:41 9 69 269
Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 0:58:46 12 60 269

5 Белгородская область Костина Ева ж Сборная Белгородской области 1:00:31 16 48 269 5
Московская область Калиновский Леонид м Сборная Московской области 0:52:36 17 46 261
Московская область Федин Михаил м Сборная Московской области 1:00:18 32 29 261
Московская область Тюрин Денис м Сборная Московской области 1:04:19 37 24 261
Московская область Титов Алексей м Сборная Московской области 1:10:42 45 16 261
Московская область Лизунова Анна ж Сборная Московской области 1:01:41 19 42 261
Московская область Пшестанчик Ирина ж Сборная Московской области 1:05:38 23 38 261
Московская область Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской области 1:08:41 27 34 261

6 Московская область Гелетух Дарья ж Сборная Московской области 1:10:09 29 32 261 6
Челябинская область Щипачёв Данила м Сборная Челябинской области 0:47:17 3 92 260
Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 0:50:33 12 60 260
Челябинская область Михеев Василий м Сборная Челябинской области 0:54:18 19 42 260
Челябинская область Трошин Евгений м Сборная Челябинской области сн с дист - 0 260

7 Челябинская область Рыскина Юлия ж Сборная Челябинской области 0:57:57 10 66 260 7
Пензенская область Солуданов Иван м Сборная Пензенской области 1:01:55 34 27 190
Пензенская область Алёшин Вячеслав м Сборная Пензенской области 1:07:03 41 20 190
Пензенская область Киселев Никита м Сборная Пензенской области 1:11:21 47 14 190
Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской области 1:17:04 49 12 190
Пензенская область Беспалова Кристина ж Сборная Пензенской области 1:07:37 24 37 190
Пензенская область Аверьянова Елизавета ж Сборная Пензенской области 1:11:17 32 29 190
Пензенская область Шнайдер Валерия ж Сборная Пензенской области 1:16:16 34 27 190

8 Пензенская область Салмина Владислава ж Сборная Пензенской области 1:23:04 37 24 190 8
Удмуртская Республика Перминов Игорь м Сборная Удмуртской Республики 1:00:12 31 30 173
Удмуртская Республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской Республики 1:05:04 38 23 173
Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 1:00:12 15 51 173
Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 1:03:18 22 39 173
Удмуртская Республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 1:11:12 31 30 173

9 Удмуртская Республика Гесс Регина ж Сборная Удмуртской Республики сн с дист - 0 173 9
Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 0:46:58 2 96 131

10 Свердловская область Меринов Александр м Сборная Свердловской области 0:56:46 26 35 131 10

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и спорта Республики Карелия
Карельская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях
№ СМ в ЕКП 28878

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса
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Республика Карелия Фоминский Владислав м Сборная Республики Карелия 0:51:35 16 48 111
Республика Карелия Назаров Константин м Сборная Республики Карелия 1:11:07 46 15 111
Республика Карелия Баранова Ксения ж Сборная Республики Карелия 1:21:45 36 25 111
Республика Карелия Паршукова Анастасия ж Сборная Республики Карелия 1:24:38 38 23 111

11 Республика Карелия Елесова Людмила ж Сборная Республики Карелия сн с дист - 0 111 11
Смоленская область Борисов Алексей м Сборная Смоленской области 1:04:12 36 25 85
Смоленская область Королев Анатолий м Сборная Смоленской области 1:07:22 42 19 85

12 Смоленская область Тимофеева Станислава ж Сборная Смоленской области 1:01:53 20 41 85 12
Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 0:53:04 18 44 72

13 Вологодская область Андреев Егор м Сборная Вологодской области 1:01:30 33 28 72 13
Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:56:34 25 36 68

14 Республика Татарстан Бикушев Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:59:55 29 32 68 14
Тюменская область Бяков Дмитрий м Сборная Тюменской области 1:05:18 39 22 22

15 Тюменская область Ликонцев Павел м Сборная Тюменской области сн с дист - 0 22 15
ЯНАО Костылев Даниил м Сборная ЯНАО 1:18:53 50 11 11

16 ЯНАО Хижняк Валерий м Сборная ЯНАО сн с дист - 0 11 16

Главный судья_________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, Свердловская обл./


